Stargard Szczeciiski 12.05.2014 roku.

Otrzymuja wszyscy Wykonawcy ubiegajacy sie 0 udzielenie zamowienia pod nazwa; Dostawa nowego obiektu
kontenerowego metalowego faczonego do miejscowosci Lipnik Gm. Stargard Szczecinski”.
W dniu 12.05.2014 roku do Zamawiajacego wplynely zapytania:

Pytanie 1.

Prosze o informacje w sprawie warunkow gruntowych na terenie przewidzianym do posadowienia 2 szt.
segmentow kontenerowych

Odpowiedz:

Teren jest ptaski. Zamawiajacy nie posiada specjalistycznych danych dot. gruntu, ale sprawdzit grunt na tyle,
ze w postepowaniu wskaza bloczki betonowe jako wiasciwe dla posadowienia kontenera przez Wykonawce.

Pytanie 2.

Prosimy o przedstawienie warunkow gruntowych na terenie przewidzianym do posadowienia i montazu 2 szt
segmentow kontenerowych.

Odpowiedz:
Odpowiedz udzielona przy pyt nr 1.

Pytanie 3.

Prosimy o informacje czy w zakres prac Wykonawcy wchodzi przygotowanie terenu i wykonanie jakichkolwiek
prac ziemnych zwigzanych z posadowieniem segmentow kontenerowych.

Odpowiedz:
Odpowiedz udzielona przy pyt nr 1.

Pytanie 4.
Proponujemy rozwiazanie technologiczne w zakresie dachu- dach plaski z rynna obwiedniowa po obwodzie
obiektu, zewnetrzne odprowadzenie wody rynnami obwiedniowymi z rynnami spustowymi w stupach.

Odpowiedz:
Nie. Zamawiajacy utrzymuje parametry ogloszenia nr GKI.271 22.2014.G.Ch.

Pytanie 5. Prosimy o sprecyzowanie doktadnych wymiaréw pojedynczego segmentu glownie wysokosci
zewnetrznej | wewnetrznej.

Odpowiedz:
Wysokosé standardowa- 250.

Pytania i odpowiedzi stanowia integralng cze$¢ postepowania nr GKI1.271.22.2014.G.Ch.

(Zamawiajacy)



